

Pachet produse de birotica si papetarie

I.D.: 44697368

Data publicarii	03.12.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.260,48 RON - 1.260,48 RON

Descriere: HARTIE COP.A4 80GR ALB TOP 16x11,3444=181,51 CAPSE 24/6 HERLITZ CUT 22x0,84=18,48 PIX CU GEL SMOOTHY HERLITZ ALBASTRU BUC10x1,429=14,29 STILOU SCHNEIDER OPUS PE BLISTER BUC3x9,2433=27,73 CORECTOR BANDA PELIKAN BUC2x6,725=13,45 AGENDA A4 CU BUTON NEBO BUC1x28,57=28,57 BIBLIORAFI PLASTIC 8CM BUC10x4,622=46,22 FOLIE DOCUMENT A4 100/SET NOKI SET2x5,04=10,08 DOSAR SINA PLASTIC PERFORATII BUC200x0,3782=75,64 DOSAR PLIC CARTON DUPLEX BUC50x0,3362=16,81 PLIC B4 CU BURDUF BUC50x0,7564=37,82 PLIC C4 SILICONIC BUC50x0,1682=8,41 CRETA ALBA 100BUC/CUT CUT 10x5,882=58,82 BURETE WHITEBOARD FORNAX BUC20x10,504=210,08 MARKER WHITEBOARD MILAN ALBASTRU BUC12x2,1008=25,21 MARKER WHITEBOARD MILAN NEGRU BUC24x2,1008=50,42 MARKER WHITEBOARD MILAN ROSU BUC12x2,1008=25,21 MARKER WHITEBOARD MILAN VERDE BUC12x2,1008=25,21 TONER SAMSUNG MLT D116L 3K BUC4x96,63=386,52
